АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от  01.07.2008 г. № 1201
О реализации в Марксовском

муниципальном районе комплексного

проекта модернизации образования в 2008 г.

На основании Постановления   Правительства   Саратовской  области  № 82 – П от 04.03.08 г. «О реализации комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области в 2008 году», с целью обеспечения эффективной  реализации комплексного проекта модернизации образования в Марксовском муниципальном районе  и в соответствии с Уставом Марксовского муниципального района, -

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные показатели реализации комплексного проекта модернизации образования в Марксовском муниципальном районе (приложение № 1).

2. Утвердить план-график по реализации  комплексного проекта модернизации образования  в Марксовском муниципальном районе (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района, начальника управления по социальной сфере А.Г. Паршину.

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальных сайтах  администрации Марксовского муниципального района: marks.volgalin.ru и marks.sarmo.ru.

Глава администрации

муниципального района                                                               И.А. Панков

Проект внесен зам. главы администрации, начальником управления

по социальной сфере администрации муниципального района

Первый зам.главы администрации ММР

    Н.С. Трайзе

Начальник отдела  правового

обеспечения
                   А.Г. Чуланов

Исполнитель

     А.Г. Паршина

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\июнь\Pt164 300608 № 1201.doc